
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018 № 228

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения Гусь-Хрустального района,
подлежащих строительству в 2018 году за
счет средств субсидии на строительство и
реконструкцию автомобильных дорог
общего пользования с твердым покрытием,
ведущих от сети автомобильных дорог
общего пользования к ближайшим
общественно значимым объектам сельских
населенных пунктов, а также к объектам
производства и переработки
сельскохозяйственной продукции

В соответствии со ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на

основании постановления администрации Владимирской области от 16.02.2018

№91 «О распределении бюджетам муниципальных образований субсидии на

строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования с

твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования

к ближайшим общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а

также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции»

и руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Гусь-Хрустального района, подлежащих строительству в 2018 году за

счет средств субсидии на строительство и реконструкцию автомобильных дорог

общего пользования с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных

дорог общего пользования к ближайшим общественно значимым объектам



сельских населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки

сельскохозяйственной продукции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию

инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от 28.02.2018 № 228

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Гусь-Хрустального
района, подлежащих строительству в 2018 году за счет средств субсидии на
строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования с
твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования
к ближайшим общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а
также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Наименование

мероприятий, объектов

Всего объем

финансирова

ния

на 2018 год

руб.

в том числе бюджеты: Целевые

показатели

результативности,

федеральны

й

руб.

областной

руб.

муниципально

го района

руб.
км м2

1 2 3 4 6 7

Строительство и
реконструкция
автомобильных дорог
общего пользования с
твердым покрытием,
ведущих от сети
автомобильных дорог
общего пользования к
ближайшим
общественно значимым
объектам сельских
населенных пунктов, а
также к объектам
производства и
переработки
сельскохозяйственной
продукции
в том числе по
объектам:
Строительство
автомобильной
дороги «Подъезд к
д.Толстиково» в
Гусь-Хрустальном
районе (I этап)

30 988 000 12 046 130 17 392 470 1 549 400 0,76 4560

Итого 30 988 000 12 046 130 17 392 470 1 549 400 0,76 4560


